Portaria nº 0128/2013/PROGRAD, de 01 de Agosto de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Denise Monte Braz, Matrícula
3210856, CPF 019.721.987-00 - orientador; Thiago de
Azevedo Amorim, Matrícula 1465516, CPF 102.634.757-27 e
Ricardo Valcarcel, Matrícula 380826, CPF 475.124.827-87 -
titular; Daniel Costa de Carvalho, Matrícula 2032840, CPF
099.184.097-62 e Hiram Baylão Feijó, CPF 055.313.257-11 -
suplentes - para, sob a presidência da primeira,
constituírem a Banca Examinadora da Graduação em
Engenharia Florestal da discente Maria Amelia Pinheiro
Gallego de Freitas, Matrícula 200603526-4, CPF
114.533.577-26, intitulada "Espécies arbóreas ameaçadas
ocorrentes no Parque Natural Municipal do Curió (PNMC)", a
ser defendida em 23 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO